本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご繁栄の段、大慶に存じあげます。日

ごろは何かとお世話を賜り、まことにありがたく、厚くお

礼申し上げます。

 さて、弊社は、下記のとおり本社を移転いたすこととな

りました。これを機会に、社員一同、心新たに業務の発展

に努めて参る所存でございます。

何とぞ今後とも宜しくご指導ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。

敬 具

記

1.移転日 平成２７年９月 1４日（月）

2.移転先 〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-2-14

              日本橋 KN ビル 4 階

3.電話  03-3834-5573

4.ＦＡＸ 03-3834-2424

尚、9 月 14 日までの間に、引き続き臨時休業とさせて頂

きます。

          平成 27 年 9 月１日

 グローバルアジアホールディングス株式会社